
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

0 Protivín ON – oprava výpravní budovy - HMG 334 dny 01.07. 20 31.05. 21

1

2 Zahájení stavby - nabytí účinnosti SoD 0 dny 01.07. 20 01.07. 20

3

4 HSV - Práce a dodávky HSV 170 dny 02.07. 20 18.12. 20

5  3 - Svislé a kompletní konstrukce 110 dny 02.07. 20 19.10. 20

6  4 - Vodorovné konstrukce 60 dny 21.08. 20 19.10. 20

7  6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 dny 20.10. 20 18.12. 20

8  9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 170 dny 02.07. 20 18.12. 20

9 PSV - Práce a dodávky PSV 210 dny 20.10. 20 17.05. 21

10  712 - Povlakové krytiny 60 dny 23.01. 21 23.03. 21

11  721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 150 dny 20.10. 20 18.03. 21

12  731 - Ústřední vytápění - kotelny 150 dny 20.10. 20 18.03. 21

13  741 - Elektroinstalace - silnoproud 60 dny 19.03. 21 17.05. 21

14  762 - Konstrukce tesařské 60 dny 20.10. 20 18.12. 20

15  764 - Konstrukce klempířské 30 dny 18.01. 21 16.02. 21

16  765 - Krytina skládaná 30 dny 19.12. 20 17.01. 21

17  766 - Konstrukce truhlářské 42 dny 18.01. 21 28.02. 21

18  767 - Konstrukce zámečnické 42 dny 18.01. 21 28.02. 21

19  781 - Dokončovací práce - obklady 42 dny 01.03. 21 11.04. 21

20  783 - Dokončovací práce - nátěry 36 dny 12.04. 21 17.05. 21

21  46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 35 dny 19.12. 20 22.01. 21

22  VRN3 - Zařízení staveniště 320 dny 02.07. 20 17.05. 21

23

24 Dokončující práce 14 dny 18.05. 21 31.05. 21

25 Dokumentace skutečného provedení stavby 14 dny 18.05. 21 31.05. 21

26 Dokončovací práce 14 dny 18.05. 21 31.05. 21

27 Závěrečný úklid 14 dny 18.05. 21 31.05. 21

28 Likvidace zařízení staveniště 14 dny 18.05. 21 31.05. 21

29

30 Ukončení stavebních prací - Zápis o předání a převzetí Díla 0 dny 31.05. 21 31.05. 21

334 dny

01.07. Zahájení stavby - nabytí účinnosti SoD

HSV - Práce a dodávky HSV

02.07. 19.10.

21.08. 19.10.

20.10. 18.12.

02.07. 18.12.

PSV - Práce a dodávky PSV

23.01. 23.03.

20.10. 18.03.

20.10. 18.03.

19.03. 17.05.

20.10. 18.12.

18.01. 16.02.

19.12. 17.01.

18.01. 28.02.

18.01. 28.02.

01.03. 11.04.

12.04. 17.05.

19.12. 22.01.

02.07. 17.05.

Dokončující práce 14 dny

18.05. 31.05.

18.05. 31.05.

18.05. 31.05.

18.05. 31.05.

Ukončení stavebních prací - Zápis o předání a převzetí Díla 31.05.

II. III. IV. I. II. III.
2020 2021

2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

akce: "Protivín ON – oprava výpravní budovy - HMG"
návrh harmonogramu stavebních prací

Subterra a.s., Divize 2

Datum: 23.06. 20 Stránka 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 939138

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 71a667f4-76b9-431c-80cb-0385a5354bbd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta URBÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2020 14:25:00


		2020-07-15T12:25:02+0000




